
      Nachwuchsregatta Romanshorn    Landdisziplinen       Laufblatt

Disziplin:   Einbeinstand  Zeit/Weite Rang Punkte

Männl. Jugend

Anderegg Noe  KCBM 35.76 1 20

Müller Jonah  KCNW 34.96 2 18

Kuster Jonas  KCRJ 34.76 3 16

Huber Noah  KCBM 25.25 4 15

Donhauser Donat  KCRJ 25.06 5 14

Müller Samuel   KCRJ 17.32 6 13

Lonatti Leon  KCRJ - - -

Fest Gian  KCRJ - - -

Vogelmann Laurin  KCRJ - - -

Bretscher Cornel  KCNW - - -

Weibl. Jugend

Strähl Florina  KCBM 74.78 1 20

Juma Jessica   KCS 38.99 2 18

Marina Diethelm  KCRo 35.16 3 16

Schönung Vanessa  KCRo 35.03 4 15

Schneller Alisha  KCS 26.83 5 14

Weibl.Schüler

Hänni Mara  KCRJ 86.15 1 20

Amport Dominique  KCBM 39.99 2 18

Widmer Natalie  KCRo 31.82 3 16

Bauer Livia  KCRo 28.43 4 15

Schmidlin Eileen  KCRJ - - -

Müller Tamara  KCRJ - - -



      Nachwuchsregatta Romanshorn    Landdisziplinen       Laufblatt

Disziplin: Ballstossen Zeit/Weite Rang Punkte

Männl. Jugend

Müller Jonah  KCNW 55 1 20

Huber Noah  KCBM 54 2 18

Kuster Jonas  KCRJ 49 3 16

Anderegg Noe  KCBM 47 4 15

Donhauser Donat  KCRJ 46 5 14

Müller Samuel   KCRJ 31 6 13

Lonatti Leon  KCRJ - - -

Fest Gian  KCRJ - - -

Vogelmann Laurin  KCRJ - - -

Bretscher Cornel  KCNW - - -

Weibl. Jugend

Schneller Alisha  KCS 50 1 20

Strähl Florina  KCBM 45 2 18

Juma Jessica   KCS 41 3 16

Marina Diethelm  KCRo 36 4 15

Schönung Vanessa  KCRo 33 5 14

Weibl.Schüler

Amport Dominique  KCBM 49 1 20

Bauer Livia  KCRo 42 2 18

Hänni Mara  KCRJ 31 3 16

Widmer Natalie  KCRo 28 4 15

Schmidlin Eileen  KCRJ - - -

Müller Tamara  KCRJ - - -



      Nachwuchsregatta Romanshorn    Landdisziplinen       Laufblatt
Disziplin: Medizinballstossen Zeit/Weite Rang Punkte

Männl. Jugend

Müller Jonah  KCNW 5.80 1 20

Donhauser Donat  KCRJ 5.45 2 18

Huber Noah  KCBM 5.36 3 16

Anderegg Noe  KCBM 5.07 4 15

Kuster Jonas  KCRJ 4.89 5 14

Müller Samuel   KCRJ 3.04 6 13

Lonatti Leon  KCRJ - - -

Fest Gian  KCRJ - - -

Vogelmann Laurin  KCRJ - - -

Bretscher Cornel  KCNW - - -

Weibl. Jugend

Marina Diethelm  KCRo 4.90 1 20

Schneller Alisha  KCS 4.46 2 18

Schönung Vanessa  KCRo 4.32 3 16

Strähl Florina  KCBM 4.28 4 15

Juma Jessica   KCS 3.28 5 14

Weibl.Schüler

Amport Dominique  KCBM 4.09 1 20

Widmer Natalie  KCRo 3.82 2 18

Bauer Livia  KCRo 3.40 3 16

Hänni Mara  KCRJ 2.98 4 15

Schmidlin Eileen  KCRJ - - -

Müller Tamara  KCRJ - - -



      Nachwuchsregatta Romanshorn    Landdisziplinen    Laufblatt

Disziplin:   Einbeinstand  Zeit/Weite Rang Punkte

Männl. Schüler

Bürgi Simeon  KCRJ 74.19 1 20

Pfister Cyrill PCK 65.64 2 18

Eugster Demian  KCRo 61.28 3 16

Kunert Flori    KCS 57.15 4 15

Züllig Maurus  KCRo 51.47 5 14

Hug Daniel  KCRo 48.85 6 13

Egli Andrin  KCRJ 48.24 7 12

Clavadetscher Lius  KCNW 48.10 8 11

Locher Dario  KPZ 43.06 9 10

Gimmi Pelle   KCRJ 36.17 10 9

Stacher Pirmin   KCRo 36.16 11 8

Bleichenbacher Paul  KCRo 35.36 12 7

Hug Michael   KCRo 34.02 13 6

Amstad Janis  KCNW 32.30 14 5

Tabaos Elia  KCRo 30.16 15 4

Vyslouzil Juri  KPZ 30.15 16 3

Dors Bruno  KCRo 27.68 17 2

Grossenbacher Noah  KCRo 24.96 18 1

Schnjder Jan  KCRJ 24.12 19 0

Muff Raphael  KCRJ 23.00 20 0

Nedic Alec  KCRJ 19.12 21 0

Diethelm Silvan  KCRo - - -



      Nachwuchsregatta Romanshorn    Landdisziplinen    Laufblatt

Disziplin: Ballstossen Zeit/Weite Rang Punkte

Männl. Schüler

Locher Dario  KPZ 59 1 20

Grossenbacher Noah  KCRo 53 2 18

Dors Bruno  KCRo 52 3 16

Schnjder Jan  KCRJ 49 4 15

Züllig Maurus  KCRo 46 5 14

Kunert Flori    KCS 45 6 13

Hug Daniel  KCRo 44 7 12

Bürgi Simeon  KCRJ 43 8 11

Eugster Demian  KCRo 41 9 10

Amstad Janis  KCNW 41 9 10

Clavadetscher Lius  KCNW 39 11 8

Pfister Cyrill PCK 38 12 7

Hug Michael   KCRo 37 13 6

Bleichenbacher Paul  KCRo 37 13 6

Vyslouzil Juri  KPZ 37 13 6

Tabaos Elia  KCRo 34 16 3

Stacher Pirmin   KCRo 32 17 2

Muff Raphael  KCRJ 25 18 1

Egli Andrin  KCRJ 22 19 0

Nedic Alec  KCRJ 17 20 0

Gimmi Pelle   KCRJ 16 21 0

Diethelm Silvan  KCRo - - -



      Nachwuchsregatta Romanshorn    Landdisziplinen    Laufblatt
Disziplin: Medizinballstossen Zeit/Weite Rang Punkte

Männl. Schüler

Dors Bruno  KCRo 5.17 1 20

Locher Dario  KPZ 5.10 2 18

Schnjder Jan  KCRJ 5.08 3 16

Kunert Flori    KCS 5.03 4 15

Grossenbacher Noah  KCRo 4.84 5 14

Eugster Demian  KCRo 4.12 6 13

Bürgi Simeon  KCRJ 4.08 7 12

Pfister Cyrill PCK 3.98 8 11

Muff Raphael  KCRJ 3.77 9 10

Hug Michael   KCRo 3.70 10 9

Züllig Maurus  KCRo 3.68 11 8

Bleichenbacher Paul  KCRo 3.59 12 7

Hug Daniel  KCRo 3.44 13 6

Clavadetscher Lius  KCNW 3.38 14 5

Vyslouzil Juri  KPZ 3.30 15 4

Amstad Janis  KCNW 3.28 16 3

Tabaos Elia  KCRo 3.27 17 2

Stacher Pirmin   KCRo 3.22 18 1

Gimmi Pelle   KCRJ 3.19 19 0

Nedic Alec  KCRJ 3.17 20 0

Egli Andrin  KCRJ 2.55 21 0

Diethelm Silvan  KCRo - - -



      Nachwuchsregatta Romanshorn    Landdisziplinen     Laufblatt

Disziplin:   Einbeinstand  Zeit/Weite Rang Punkte

Männl. Benjamin

Muff Matthias   KCRJ 50.26 1 20

Lauper Luca  KCRJ 46.23 2 18

Schneider Juan  WSVS 38.57 3 16

Domeisen Lucian  KCRJ 35.13 4 15

Sulz Elia  KCRo 34.80 5 14

Kowatzki Leon  WSVS 34.72 6 13

Müller Peter  KCRo 33.79 7 12

Wyss Fynn  KCRJ 33.49 8 11

Käsinger Aaron  WSVS 32.55 9 10

Tabaos Manuel  KCRo 31.59 10 9

Füllemann Severin  KCRJ 30.60 11 8

Focke Michael   PCK 29.09 12 7

Nedic Leon KCRJ 26.05 13 6

Muff Raphael   KCRJ 23.56 14 5

Steger David  KCRo 22.62 15 4

Cyril B. Wapp KCRo 16.05 16 3

Vyslouzil Milosh  KPZ - - -

Weibl. Benjamin

Dörsing Muriel  PCK 41.63 1 20

Hänni Dina   KCRJ 38.13 2 18

Fäh Jana   KCRo 33.29 3 16

Schneider Juanita  WSVS 25.92 4 15

Leistner Maria  KCRo 22.68 5 14

Schwizer Ayana  KCRJ - - -



      Nachwuchsregatta Romanshorn    Landdisziplinen     Laufblatt

Disziplin: Ballstossen Zeit/Weite Rang Punkte

Männl. Benjamin

Kowatzki Leon  WSVS 44 1 20

Füllemann Severin  KCRJ 42 2 18

Schneider Juan  WSVS 41 3 16

Lauper Luca  KCRJ 39 4 15

Steger David  KCRo 38 5 14

Käsinger Aaron  WSVS 37 6 13

Wyss Fynn  KCRJ 36 7 12

Müller Peter  KCRo 36 7 12

Focke Michael   PCK 36 7 12

Muff Matthias   KCRJ 35 10 9

Domeisen Lucian  KCRJ 35 10 9

Cyril B. Wapp KCRo 34 12 7

Sulz Elia  KCRo 31 13 6

Muff Raphael   KCRJ 27 14 5

Tabaos Manuel  KCRo 27 14 5

Nedic Leon KCRJ 27 14 5

Vyslouzil Milosh  KPZ - - -

Weibl. Benjamin

Dörsing Muriel  PCK 47 1 20

Hänni Dina   KCRJ 43 2 18

Leistner Maria  KCRo 39 3 16

Fäh Jana   KCRo 36 4 15

Schneider Juanita  WSVS 28 5 14

Schwizer Ayana  KCRJ - - -



      Nachwuchsregatta Romanshorn    Landdisziplinen     Laufblatt
Disziplin: Medizinballstossen Zeit/Weite Rang Punkte

Männl. Benjamin

Muff Raphael   KCRJ 4.67 1 20

Tabaos Manuel  KCRo 4.57 2 18

Schneider Juan  WSVS 4.53 3 16

Lauper Luca  KCRJ 4.37 4 15

Cyril B. Wapp KCRo 4.35 5 14

Focke Michael   PCK 4.20 6 13

Domeisen Lucian  KCRJ 4.16 7 12

Füllemann Severin  KCRJ 4.00 8 11

Käsinger Aaron  WSVS 3.92 9 10

Wyss Fynn  KCRJ 3.87 10 9

Steger David  KCRo 3.80 11 8

Kowatzki Leon  WSVS 3.73 12 7

Muff Matthias   KCRJ 3.71 13 6

Müller Peter  KCRo 3.60 14 5

Sulz Elia  KCRo 3.40 15 4

Nedic Leon KCRJ 3.24 16 3

Vyslouzil Milosh  KPZ - - -

Weibl. Benjamin

Hänni Dina   KCRJ 4.47 1 20

Dörsing Muriel  PCK 4.43 2 18

Leistner Maria  KCRo 4.06 3 16

Schneider Juanita  WSVS 3.90 4 15

Fäh Jana   KCRo 3.43 5 14

Schwizer Ayana  KCRJ - - -



    Nachwuchsregatta Romanshorn   Landdisziplinen    Laufblatt

Disziplin:   Einbeinstand  Zeit/Weite Rang Punkte

Mannl. Kits

Wehrle  Robin   WSVS 30.89 1 20

Salzmann Tim   WSVS 28.88 2 18

Gieringer Marvin   WSVS 24.78 3 16

Weibl. Kits

Pehlivanov Patrizija  WSVS - - -



    Nachwuchsregatta Romanshorn   Landdisziplinen    Laufblatt

Disziplin: Ballstossen Zeit/Weite Rang Punkte

Mannl. Kits

Wehrle  Robin   WSVS 36 1 20

Salzmann Tim   WSVS 33 2 18

Gieringer Marvin   WSVS 29 3 16

Weibl. Kits

Pehlivanov Patrizija  WSVS - - -



    Nachwuchsregatta Romanshorn   Landdisziplinen    Laufblatt
Disziplin: Medizinballstossen Zeit/Weite Rang Punkte

Mannl. Kits

Gieringer Marvin   WSVS 393 1 20

Salzmann Tim   WSVS 372 2 18

Wehrle  Robin   WSVS 312 3 16

Weibl. Kits

Pehlivanov Patrizija  WSVS - - -


